
金額：円（税込）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

1
Ｒ７荒川下流管内電気通信施
設保守業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局荒川下流
河川事務所長　菊田　友
弥
東京都北区志茂５－４１
－1

令和7年4月1日

(株)ケーネス　関東
支社
東京都港区芝大門二
丁目4番8号

8010401009458
一般競争（総合評
価）

非公表 72,600,000 -

2
Ｒ７荒川下流車両管理業
務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局荒川下流
河川事務所長　菊田　友
弥
東京都北区志茂５－４１
－1

令和7年4月1日
ムサシ興発(株)
埼玉県八潮市大字木
曽根506番地

3030001036384
一般競争（総合評
価）

5,247,000 3,850,000 73.38%

単価契約
（基本委託料月額）
    3,850,000
調達予定総額
   46,200,000

3
Ｒ７・Ｒ８荒川下流河川管理
施設点検整備業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局荒川下流
河川事務所長　菊田　友
弥
東京都北区志茂５－４１
－1

令和7年4月1日

(株)日立テクノロ
ジーアンドサービス
営業技術統括部
茨城県土浦市神立町
603番地

4050001010980 一般競争 非公表 348,700,000 -

4
Ｒ７荒川下流浄化導水施設点
検整備業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局荒川下流
河川事務所長　菊田　友
弥
東京都北区志茂５－４１
－1

令和7年4月1日

(株)荏原製作所　東
京支社
東京都大田区羽田旭
町11番1号

1010801001748 一般競争 非公表 158,400,000 -

5
Ｒ７荒川下流災害対策用機械
保守業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局荒川下流
河川事務所長　菊田　友
弥
東京都北区志茂５－４１
－1

令和7年4月1日
ムサシ興発(株)
埼玉県八潮市大字木
曽根506番地

3030001036384 一般競争 非公表 9,900,000 -

6
Ｒ７荒川下流自動車修繕単価
契約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局荒川下流
河川事務所長　菊田　友
弥
東京都北区志茂５－４１
－1

令和7年4月1日
ムサシ興発(株)
埼玉県八潮市大字木
曽根506番地

3030001036384 一般競争 非公表
①10,450
②10,450
③2％

-

単価契約
①一工数の時間当り料金
②車検代行料金
③部品価格の値引率
　
調達予定総額
2,067,200

7
Ｒ７荒川下流船舶修繕単価契
約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局荒川下流
河川事務所長　菊田　友
弥
東京都北区志茂５－４１
－1

令和7年4月1日

スバル興業(株) 東京
営業所
東京都大田区昭和島1
丁目5番8号

3010001008699 一般競争 非公表
①12,100
②0％

-

単価契約
①一工数の時間当り料金
②部品価格の値引率

調達予定総額
3,026,100

8
Ｒ７荒川下流庁舎外６箇所清
掃等業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局荒川下流
河川事務所長　菊田　友
弥
東京都北区志茂５－４１
－1

令和7年4月1日

(有)総合ビルメンテ
ナンス
千葉県我孫子市南新
木四丁目23番地の2-
103

1040002096420 一般競争 非公表 6,006,000 -

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



金額：円（税込）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

9
Ｒ７荒川下流浄化槽等維持管
理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局荒川下流
河川事務所長　菊田　友
弥
東京都北区志茂５－４１
－1

令和7年4月1日
(株)丸三興業
東京都足立区中央本
町二丁目9番8号

6011801012160 一般競争 非公表 4,591,400 -

10
Ｒ７荒川下流水文観測施設保
守点検他業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局荒川下流
河川事務所長　菊田　友
弥
東京都北区志茂５－４１
－1

令和7年4月1日
(株)拓和　東京支店
東京都足立区千住宮
元町13-13

7010001022589 一般競争 非公表 30,800,000 -

11
Ｒ７荒川下流印刷製本等単価
契約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局荒川下流
河川事務所長　菊田　友
弥
東京都北区志茂５－４１
－1

令和7年4月7日

東陽青写真工業
（株）
埼玉県さいたま市北
区宮原町4丁目64番地
7

6011101014799 一般競争 非公表 17,612.10 -

単価契約
（単価合計）

調達予定総額
757,889

12
Ｒ７荒川下流管内重油購入単
価契約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局荒川下流
河川事務所長　菊田　友
弥
東京都北区志茂５－４１
－1

令和7年4月10日
日本石油販売（株）
東京都中央区新川二
丁目１番７号

5010001033340 一般競争 132,000 114,400.00 86.67%

13 Ｒ７荒川下流資料等管理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局荒川下流
河川事務所長　菊田　友
弥
東京都北区志茂５－４１
－1

令和7年4月25日

日本レコードマネジ
メント(株)
東京都千代田区鍛冶
町二丁目9番12号

3010001033961 一般競争 非公表 14,850,000 -


